Direktorat Sayuran dan Tanaman Obat, 2018 

Keterangan: *) Berdasarkan RKT Dit. Sayuran dan Tanaman Obat Tahun 2018  

3.1.1 Pengembangan Kawasan Aneka Cabai 

Pengembangan kawasan aneka cabai tahun 2018 terdapat pada 33 (tiga 

puluh tiga) Satker Provinsi dan 266 (dua ratus enam puluh enam) 

Satker Kabupaten (lampiran 3). Target pengembangan kawasan aneka 

cabai pada tahun 2018 adalah 13.055 Ha dan realisasinya mencapai 

13.005 Ha. 

Berdasarkan hasil pengukuran kinerja, pencapaian kinerja Direktorat 

Sayuran dan Tanaman Obat menunjukkan indikator keberhasilan